
                                                                                         Sdružení na ochranu ohrožených dětí, z. s.
Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, Nové Město

ZDVOP KOALA JANOVICE
Rozvojová zóna 514, 340 21 Janovice nad Úhlavou

tel.: 770 131 303, koala.janovice@sood.cz, www.sood.cz

Návštěvní řád
Sdružení na ochranu ohrožených dětí , z. s.
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Koala Janovice,
Rozvojová zóna 514, 340 21  Janovice nad Úhlavou
Odpovědný pracovník: Mgr. Alena Jandová, ředitelka zařízení

1) Návštěvy v zařízení jsou povoleny každý den od 9:00 do 18:00 hodin. (v rámci tohoto času
    je nutné, aby návštěva dodržovala denní režim dětí - tj. doba oběda, polední spaní dětí aj.),
    ve výjimečných případech je možné povolit návštěvu mimo stanovený čas.

2) Návštěvě je doporučeno ohlásit se předem, aby nedošlo k tomu, že dítě bude mimo
   zařízení. Pokud by přišla návštěva neohlášeně (teta může mít s dětmi zajištěný program 
   mimo zařízení), teta z důvodu péče o jiné děti se nemůže návštěvě věnovat.

3) Návštěvy mohou probíhat v návštěvní místnosti, na zahradě, mimo areál zařízení
    (návštěva v bytě probíhá vždy při příjmu dítěte, aby rodiče měli představu, kde jejich dítě 
    bude ubytované).

4) Návštěva respektuje pravidla slušného chování.

5) Návštěva se neuskuteční, pokud osoba, která chce dítě navštívit se projevuje např.: pod
    vlivem alkoholu, návykových látek, pro agresivní chování, fyzické či slovní napadání 
    kohokoliv v zařízení.

6) Návštěva může být odmítnuta z rozhodnutí ředitelky z těchto vážných důvodů:
    chřipková epidemie, karanténa v zařízení opakované nevhodné chování, které by  
    nepříznivě působilo na výchovu dítěte, evakuace dětí (požár, únik nebezpečných látek  
    apod.).

Ve všech prostorách  zařízení  a  v  celém jeho areálu platí  přísný zákaz  kouření  a  užívání
návykových látek (alkohol, drogy).

http://www.sood.cz/
mailto:koala.janovice@sood.cz

